

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a Cantinei MAI , mun Chisinau
bd. Stefan cel Mare si Sfint , 75****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari generale de constructie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE 1.1. Bucatarie 1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (Peretri exteriori camere tehnice)	m2			17,40 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie, placi ceramice, etc	m2			48,80 46,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (In locurile deteriorate, afectate de spori)	m2			17,40 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 20 m	t			112,20 112,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	60,00	112,20
5	TrI1AA0 1C1	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 1	t			21,00 21,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,00	21,00
6	TsI50B5	Transportarea gunoierului de construcție cu autobasculantă la distanța de 15 km	t			51,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă	h-ut	0,2580	200,00	51,60
		1.1.2. Lucrări generale de construcții 1.1.2.1. Pereti				
7	CN53A	Aplicarea soluțiilor Antimucegai pe suprafețele peretilor	m2			5,05 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 53034	Amorsa-grund Antimucegai	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (betongrund, pereti exteriori, camere tehnice în locuri deteriorate și afectate de spori)	m2			4,90 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 53033	Amorsa-grund Betongrund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	2,00	0,10
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru șpritz, grund și stratul vizibil, pe	m2			94,84 72,00

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida sau blocuri mici de beton(Pereti exteriori, camine tehnice)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,00	15,80
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	4,00	2,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	182,00	4,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,00	0,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,37 73,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,86 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	19,00	2,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
12	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			78,36 70,30
	712205001	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	3401					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	16,30
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	8,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,42 35,63
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	35,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.1.2.2. Tavane				
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (In locurile deteriorate)	m2			107,10 91,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,00	91,80
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,48
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
16	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			74,06 66,00

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	54,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	12,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	8,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			77,60 67,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	67,80
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.1.2.3. Pardosea				
19	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cu dimensiunile 400x400mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), (Culoarea forma si dimensiunile se or coordona cu beneficiaru)	m2			207,45 66,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,00
	266111228 00700	Placi sau piscoturi de gresie (pardosea)	m2	1,0300	110,00	114,43
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,60	16,81
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	22,00	9,11
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,04
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		1.2. Sala de mese 1.2.1. Demontari si evacuari				
20	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (In locurile deteriorate)	m2			17,40 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
21	RpCM33 E	Demontarea tavanului din gips-carton afectat de inundatie inclusiv carcasul metalic	m2			47,04 46,80
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
22	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			112,20 112,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	60,00	112,20
23	TrI1AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			21,00 21,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,00	21,00
24	TsI50B5	Transportarea gunoiiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			51,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	200,00	51,60
		1.2.2. Lucrari generale de				

1	2	3	4	5	6	7
		constructii 1.2.2.1. Pereti				
25	CN53A	Aplicarea solutiilor Antimucegai pe supr peretilor	m2			5,05 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 53034	Amorsa-grund Animucegai	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betongrund)	m2			4,90 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 53033	Amorsa-grund Betonngrund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (In locurile deteriorate Sala mese)	m2			107,10 91,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,00	91,80
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,48
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
28	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			74,06 66,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	54,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	12,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	8,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			42,80 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.2.2.2. Tavane				
31	CF59D K=1.2	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolat(ATENTIE K=1.2 tavan etajat Cantina)	m2			254,66 158,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	60,00	158,54
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	37,80
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	13,23
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	36,96
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,20	0,56
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	1,20	1,09
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,30
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	2,31
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,10	0,20
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	20,00	0,15
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,57
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			19,58

1	2	3	4	5	6	7
						15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 99025	coltare din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	182,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
33	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			74,06 66,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	54,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	12,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	8,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			42,80 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.3. Lucrari de constructie (retele de electricitate)				
36	RpCU05	Executarea strapungerilor pentru	buc			34,80

1	2	3	4	5	6	7
	G1	conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)				34,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	60,00	3,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	60,00	31,80
37	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,00 9,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
		2. LUCRARI DE REPARATII A RETELELOR ELECTRICE 2.1. Lucrari de montare retelelor electrice				
38	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-36	buc			428,64 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	00210077	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-36	buc	1,0000	260,00	260,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0700	70,00	4,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	6,00	4,26
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
39	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-18	buc			378,64 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	002100218	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-18	buc	1,0000	210,00	210,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0700	70,00	4,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	6,00	4,26
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5	h-ut	0,2200	12,00	2,64

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
40	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			271,55 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1200130	Intreruptor sau comutator BH32-3/63	buc	1,0000	46,00	46,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	60,00	0,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,00	5,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	17,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	20,00	0,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	28,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	6,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	11,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0090	70,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	6,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
41	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			145,87 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	2210123	Automat mono-, bi-, tripolar, BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	60,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	17,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1,0000	0,80	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	28,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	6,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	11,00	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0020	70,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	6,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
42	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			292,87 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	20103001	Automat mono-, bi-, tripolar, ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	172,00	172,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	60,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	17,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	28,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	6,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	11,00	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0020	70,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	6,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
43	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/10mA	buc			340,87 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	20103200	Automat mono-, bi-, tripolar, ABDT32/C16/10mA	buc	1,0000	220,00	220,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	60,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	17,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	28,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	6,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	11,00	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0020	70,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	6,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
44	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PANEL 45W	100 buc			50 128,51 16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	4401012	Corp de iluminat IP20 LED PANEL 45W	buc	100,0000	320,00	32 000,00
	421011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	950,00	532,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	34,00	71,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,00	124,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,00	60,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	11,40
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	68,00	3,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	22,00	2,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 500,00	46,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	11,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	1,2100	70,00	84,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	6,00	10,68

1	2	3	4	5	6	7
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	6,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
45	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PANEL 25W 600*300	100 buc			42 115,04 16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	440123535 5	Corp de iluminat IP20 LED PANEL 25W 600*300	buc	100,0000	240,00	24 000,00
	421011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	950,00	532,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	34,00	71,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,00	124,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,00	60,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	9,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	68,00	3,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	22,00	2,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 500,00	34,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	11,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	1,2100	70,00	84,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	6,00	10,68
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	6,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
46	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PANEL 18W	100 buc			34 089,84 16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	440101218 18	IP20 LED PANEL 18W	buc	100,0000	160,00	16 000,00
	421011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	950,00	532,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	34,00	71,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,00	124,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,00	60,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	19,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	68,00	3,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	22,00	2,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	11,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	1,2100	70,00	84,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	6,00	10,68
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	6,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
47	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED ROUND 10W IP20 потолочный	100 buc			20 557,75 6 960,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 725,00	5,75
	244442222	Corp de iluminat LED ROUND 10W IP20 потолочный	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
48	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED ROUND 12W IP20 потолочный	100 buc			19 557,75 6 960,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 725,00	5,75
	244441515	Corp de iluminat LED ROUND 14W IP20 потолочный	buc	100,0000	115,00	11 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
49	08-03-59 4-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6W	100 buc			30 109,26 16 260,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	421011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	950,00	532,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	34,00	71,40
	4130012	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3,6W	buc	100,0000	120,00	12 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,00	124,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,00	60,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	9,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	68,00	3,57
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	22,00	2,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 500,00	28,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	11,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	1,2100	70,00	84,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	6,00	10,68
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	6,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
50	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO2*20W cu tub LED	100 buc			30 057,42 6 960,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	00121244	Corp de iluminat LPO2*20W cu tub LED	buc	100,0000	220,00	22 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 725,00	5,42
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
51	08-03-59 1-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			7 226,88 4 566,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	60,00	4 566,00
	21011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	380,00	5,31
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	9 250,00	24,96
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	34,00	0,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	12,00	32,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	554525-8	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	4,00	39,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,1200	70,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	6,00	27,84

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
52	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 148,97 1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 725,00	5,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,05	5,10
	5545252	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 220V	buc	100,0000	22,00	2 200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
53	08-03-52 9-1	Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			786,44 205,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	60,00	205,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	21510010	Cutie cu contacteur 63A	buc	1,0000	450,00	450,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	60,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	12,00	4,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	17,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	20,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 000,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,40	1,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	28,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	6,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	11,00	0,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,0070	70,00	0,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	6,00	0,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	0,70
54	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			3 724,29 3 096,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	60,00	3 096,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	7 600,00	53,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	8 000,00	5,18

1	2	3	4	5	6	7
	21011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	380,00	4,18
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	34,00	59,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	4,00	18,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	20,00	8,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,20	3,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,05	1,22
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	68,00	0,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	5,00	2,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	22,00	0,66
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	16,00	13,28
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,10	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,2500	70,00	17,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	6,00	14,82
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
55		Cablu BBΓHΓ-LS-3*1,5	m			10,00 0,00
	1086321315	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1,5	m	1,0000	10,00	10,00
56		Cablu BBΓHΓ-LS-4*1,5	m			14,00 0,00
	1086321315-415	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1,5	m	1,0000	14,00	14,00
57		Cablu BBΓHΓ-LS-3*2,5	m			14,00 0,00
	1086321325	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2,5	m	1,0000	14,00	14,00
58		Cablu BBΓHΓ-LS-5*6	m			55,00 0,00
	108632156	Cablu BBΓHΓ-LS-5*6	m	1,0000	55,00	55,00
59	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			3 403,42 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 000,00	18,92
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	6,00	1,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	621251161 6	Teava din vinilplast diametru 16 mm	m	100,0000	16,00	1 600,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,05	0,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,80	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,1100	70,00	7,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	6,00	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
60	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			4 803,50 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 000,00	19,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	6,00	1,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	621251323 2	Teava din vinilplast diametru 32 mm	m	100,0000	30,00	3 000,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,05	0,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,80	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	0,1100	70,00	7,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	6,00	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)